

YO HK Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 69 14 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

YO HK Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 69 14 52
Stiftet: 23. august 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
11. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.497 kr. mod 404.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -448.747 kr. mod 539.646 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i koncernen. Der er i 2023 og 2024 foretaget en tilpasning af koncernens aktiviteter og der er nu øget fokus på de overskudsgivende aktiviteter. Selskabets ejer har støttet op om selskabets drift med et udlån. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund af ovenstående har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -26.497 | 404.689 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -417.620 | 147.637 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.630 | -17.234 |
| Resultat før skat | -448.747 | 535.092 |
| Skat af årets resultat | 0 | 4.554 |
| Årets resultat | -448.747 | 539.646 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -377.621 | 147.639 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 392.007 |
| Disponeret fra overført resultat | -71.126 | 0 |
| Disponeret i alt | -448.747 | 539.646 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.844.132 | 3.261.752 |
| Kapitalinteresse | 33.000 | 16.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.877.132</u> | <u>3.278.252</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.877.132</u> | <u>3.278.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 77.214 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>77.214</u> |
| Likvide beholdninger | 1.254 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.254</u> | <u>77.214</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.878.386</u> | <u>3.355.466</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.589.133 | 2.966.754 |
| Overført resultat | -3.344.740 | -3.273.614 |
| Egenkapital i alt | <u>-675.607</u> | <u>-226.860</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 175.160 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.224.993 | 3.081.181 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 285.000 | 225.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 72.660 |
| Anden gæld | 40.000 | 24.325 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.553.993</u> | <u>3.582.326</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.553.993</u> | <u>3.582.326</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.878.386</u> | <u>3.355.466</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 2.819.115 | -3.665.621 | -766.506 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>147.639</u> | <u>392.007</u> | <u>539.646</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 2.966.754 | -3.273.614 | -226.860 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-377.621</u> | <u>-71.126</u> | <u>-448.747</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>2.589.133</u> | <u>-3.344.740</u> | <u>-675.607</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften i koncernen. Der er i 2023 og 2024 foretaget en tilpasning af koncernens aktiviteter og der er nu øget fokus på de overskudsgivende aktiviteter. Selskabets ejer har støttet op om selskabets drift med et udlån. Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund af ovenstående har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.